[bookmark: _GoBack]ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĔПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

08.02.2024    133№
хула евĕрлĕ Йĕпреç поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024   № 133
поселок городского типа Ибреси

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:10:160213:83

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ибресинский муниципальный округ Чувашской Республики» администрация Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:10:160213:83.
2. ООО «БТИ» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:10:160213:83.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 11.12.2023 № 1343 «О принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:10:160213:19».
4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Ибресинский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Ибресинского
муниципального округа
Чувашской Республики	                                                              И.Г. Семёнов

Казаков В.Л. 8 (83538) 22571
image1.png